



केन्द्रीय विद्यालय ध्रांगध्रा

KENDRIYA VIDYALAYA DHRANGADHRA

Army Area, DHRANGADHRA, Distt. Surendranagar.

Gujarat-363310 Phone : 02754-282931 Email : kvdgh@yahoo.com

WALK IN INTERVIEW

A walk-in Interview will be conducted in the Vidyalaya for preparing a panel for following posts on purely contractual / part time / day to day basis for the session 2022-23.	Date, Time & Place of Interview
PGTs - Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry Computer Sc., History, Geography, Economics, Political Science TGTs - Hindi, English, Maths, Science, Social Sc., Sanskrit PRTs - For Primary Teachers	01.03.2022 At 8:00 AM In Vidyalaya premises
Doctor, Staff Nurse (Female Only), Computer Instructor, Educational Counselor, Games & Sports Coach	

Interested & Eligible candidates may appear in interview along with duly filled application form and all relevant original documents & Passport Photo with set of self-attested photocopies separately for each post. Terms and conditions and remuneration will be applicable as per KVS rules. For details & application form please visit: <https://dharangandhra.kvs.ac.in/>.

PRINCIPAL

साक्षात्कार हेतु सूचना

WALK IN INTERVIEW

अकादमिक सत्र 2022-23 हेतु इस विद्यालय में पूर्णतया अस्थाई / प्रतिदिन के आधार (Contractual Basis) पर कार्य करने हेतु विभिन्न विषयों के शिक्षकों का पेनल बनाने के लिये साक्षात्कार हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :-	दिनांक, समय एवं साक्षात्कार स्थल
स्नात्कोत्तर शिक्षक . हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, संगणक विज्ञान, इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र, राजनीतिक विज्ञान स्नातक शिक्षक - हिन्दी, अंग्रेजी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत, प्राथमिक शिक्षक - प्राथमिक कक्षाओं हेतु	01.03.2022 प्रातः 8:00 बजे विद्यालय परिसर
डॉक्टर, स्टाफ नर्स, (केवल महिला), कम्प्यूटर प्रशिक्षक, शैक्षणिक परामर्शदाता, खेलकूद प्रशिक्षक, व्यावसायिक शिक्षक।	

इच्छुक एवं योग्य अभ्यर्थी अपना आवेदन पत्र / बायोडेटा फॉर्म पूर्ण रूप से भरकर योग्यता एवं अनुभव के मूल-दस्तावेजों एवं पासपोर्ट फोटो तथा स्वप्रमाणित छायाप्रतियों की प्रति के साथ निश्चित तिथि एवं समय पर विद्यालय परिसर में साक्षात्कार हेतु उपस्थित रहें। प्रत्येक पद के लिए अलग-अलग आवेदन करें। आवेदन पत्र / बायोडेटा फॉर्म एवं आवश्यक योग्यता एवं पारिश्रमिक संबंधी जानकारी हेतु विद्यालय की वेबसाइट देखें।

<https://dharangandhra.kvs.ac.in/>

प्राचार्य